
 

 

UCHWAŁA Nr XXXII/252/2010 

Rady Gminy w Siennicy 

z dnia 28 października 2010 r 

 

 
w sprawie: zmian w Uchwale Nr XXXI/234/2010 Rady Gminy w Siennicy  

                    z dnia 16 września 2010 roku dotyczącej zaciągnięcia pożyczki w Banku  

                    Gospodarstwa Krajowego w Warszawie na wyprzedzające finansowanie zadania  

                    pn:„ Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie Gminy  

                    Siennica” 
 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. c, art. 54 i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990r.,  

o samorządzie gminnym  / tj. Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 z późn. zm./ oraz art. 89 

ust 1 pkt 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych  / Dz. U. Nr 157  

poz. 1240 z późn. zm./ Rada Gminy w Siennicy postanawia, co następuje:  

 

 

§ 1 

 
W Uchwale Nr XXXI/234/2010 Rady Gminy w Siennicy z dnia 16 września 2010 r  

w sprawie zaciągnięcia pożyczki w Banku Gospodarstwa Krajowego w Warszawie  

na wyprzedzające finansowanie zadania pn:„ Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków 

na terenie Gminy Siennica” wprowadza się następujące zmiany: 

§ 1 otrzymuje brzmienie: 

 „ § 1 Zaciągnąć pożyczkę do kwoty 1.477.872 zł ( słownie: jeden milion czterysta 

siedemdziesiąt siedem tysięcy osiemset siedemdziesiąt dwa złote) w Banku Gospodarstwa 

Krajowego w Warszawie na wyprzedzające finansowanie zadania pn: Budowa 

przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie Gminy Siennica”w ramach działań 

objętych „Podstawowe usługi dla gospodarki i ludności wiejskiej PROW na lata 2007-2013.” 

 

 

§ 2 

 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

 

§ 3 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 


